[image: image1.png]

                                                                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                               ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

июль 2021 года                                  № проект                                          п.Весёлый
Об отмене постановления Администрации Веселовского сельского поселения от 31.12.2014 № 308 «О создании антитеррористической комиссии в Весёловском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента РФ от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», решением председателя антитеррористической комиссии Ростовской области от 29.08.2018 № 1 «Об антитеррористических комиссиях городских округов и муниципальных районов в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Весёловское сельское поселение», на основании протеста прокуратуры Весёловского района от 06.07.2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить как противоречащее действующему законодательству Российской Федерации постановление администрации Весёловского сельского поселения Весёловского района Ростовской области от 31.12.2014 № 308 «О создании антитеррористической комиссии в Весёловском сельском поселении».
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Весёловского сельского поселения                                                К.А. Федорченко

PAGE
2